EDITAL DE CONCURSO PÚBLICO Nº 01/2020
CONVICAÇÃO PARA PROVA PRÁTICA
Marcionei Hillesheim, Prefeito de Lontras/SC, no uso de suas atribuições legais, nos termos do artigo 37 da Constituição Federal e Lei Orgânica Municipal, TORNA PÚBLICO o presente Edital de Convocação para a Prova Prática referente ao Concurso Público nº 01/2020, conforme segue:

1. Ficam convocados todos os (as) candidatos (as) dos cargos de Motorista e Operador de Máquinas, que realizaram a prova escrita em 01/03/2020 e alcançaram nota mínima de 02 (dois) pontos, para a realização de Prova Prática a ser realizada no dia 03 de maio de 2020 onde todos deverão estar munidos de carteira de identidade e de habilitação para dirigir conforme especificado no Edital do concurso. Quem não estiver devidamente habilitado, não poderá efetuar a prova prática.

- A lista com os candidatos aptos a realizarem a prova prática, que alcançaram nota mínima de 02 (dois) pontos na prova escrita segue abaixo:
2. O local das provas será no seguinte endereço:

-RUA OTTO PEYERL – SN, Bairro Riachuelo, Lontras/SC. (Setor de Obras da Prefeitura Municipal – ao lado do Posto de Saúde)
3. Horário de Provas:

Operador de Máquinas.    Período Matutino (de manhã)
Inscrições no galpão do Setor de Obras da Prefeitura Municipal, das 7h:20min as 7h:55min. Portão do pátio fecha as 7h:50min
(Máquinas disponíveis no local para as provas: Motoniveladora – Retroescavadeira e Trator de Pneus), sendo que será utilizado apenas uma máquina por candidato, atendendo o  item 7.7.8. do Edital 01/2020 onde está escrito: Para a prova prática do cargo de Operador de Máquinas e Veículos será utilizado um veículo ou máquina para o qual o candidato se inscreveu de propriedade da Prefeitura Municipal de Lontras.

Obs: Haverá no local o espaçamento necessário para manter o distanciamento necessário para evitar o possível contágio com o Coronavírus e fiscalização de servidores da Secretaria Municipal de Saúde. Será disponibilizado máscaras no portão de entrada que passará ser de uso obrigatório, e álcool em gel suficiente para assepsia de mãos, volantes, câmbios, acentos e outros que se fizer necessário.
Inscritos:

	Posição
	Nº INSC
	CANDIDATO
	Nota teórica

	Nota
	Situação

	1
	1938653
	Maicon Gielow
	8,50
	Aprovado para prova prática

	2
	1942780
	Lucas Laurindo
	8,00
	Aprovado para prova prática

	3
	1942536
	Rangel Dos Santos
	7,50
	Aprovado para prova prática

	4
	1888291
	Eduardo Schüssler
	7,00
	Aprovado para prova prática

	5
	1909408
	Dionei Staroscky Burg
	7,00
	Aprovado para prova prática

	6
	1909535
	Leandro Luis Rossetti
	7,00
	Aprovado para prova prática

	7
	1911858
	Andre Victor Schwantz
	7,00
	Aprovado para prova prática

	8
	1942594
	Junior Grah
	7,00
	Aprovado para prova prática

	9
	1942007
	Claudio Francisco Marques
	6,50
	Aprovado para prova prática

	10
	1894966
	Djeison Pietro
	6,00
	Aprovado para prova prática

	11
	1895505
	Lenilson Farias Pereira
	6,00
	Aprovado para prova prática

	12
	1898652
	Francisco Das Chagas Rodrigues Silva
	6,00
	Aprovado para prova prática

	13
	1906852
	Jean Carlos Rossetti
	6,00
	Aprovado para prova prática

	14
	1902300
	Marcus Vinicius Da Silva
	5,50
	Aprovado para prova prática

	15
	1906486
	Vilmar Machado
	5,50
	Aprovado para prova prática

	16
	1942100
	Alverinho Wolf
	5,50
	Aprovado para prova prática

	17
	1902810
	Zulmar Guimaraes
	5,00
	Aprovado para prova prática

	18
	1938976
	Ronald Maass
	5,00
	Aprovado para prova prática

	19
	1941377
	Rauphy Alexandre Patricio
	5,00
	Aprovado para prova prática

	20
	1943119
	Juarez Jose Laurentino Filho
	3,00
	Aprovado para prova prática

Motorista Período Vespertino (de tarde)
Inscrições no galpão do Setor de Obras da Prefeitura Municipal, das 13h:20min as 13h:55min. Portão fecha as 13h:50min
(Veículos disponíveis no local para as provas: Caminhão Caçamba e Ônibus Escolar), sendo que será utilizado apenas uma máquina por candidato, atendendo o  item 7.7.8. do Edital 01/2020 onde está escrito: Para a prova prática do cargo de Operador de Máquinas e Veículos será utilizado um veículo ou máquina para o qual o candidato se inscreveu de propriedade da Prefeitura Municipal de Lontras
Obs: Haverá no local o espaçamento necessário para manter o distanciamento necessário para evitar o possível contágio com o Coronavírus e fiscalização de servidores da Secretaria Municipal de Saúde. Será disponibilizado máscaras no portão de entrada que passará ser de uso obrigatório, e álcool em gel suficiente para assepsia de mãos, volantes, câmbios, acentos e outros que se fizer necessário.
Inscritos:
	Posição
	Nº INSC
	CANDIDATO
	Nota teórica

	Nota
	Situação

	1
	1916676
	Julio Cesar Pereira Schlindwein
	8,50
	Aprovado para prova prática

	2
	1941505
	Cleomir Galvan
	8,50
	Aprovado para prova prática

	3
	1898029
	Anderson Selhorst
	8,00
	Aprovado para prova prática

	4
	1894976
	Valdemir Gomes
	7,50
	Aprovado para prova prática

	5
	1895487
	Claudio Schiestl
	7,50
	Aprovado para prova prática

	6
	1896109
	Maikon Jeison Barboza
	7,50
	Aprovado para prova prática

	7
	1900647
	Fabricio Heleno Knaul
	7,50
	Aprovado para prova prática

	8
	1940900
	Adilson Luiz Rosseti
	7,50
	Aprovado para prova prática

	9
	1942881
	Altair Maier
	7,50
	Aprovado para prova prática

	10
	1895376
	Cleyton Muniz Do Amaral
	7,00
	Aprovado para prova prática

	11
	1931665
	Anelita Frutuoso
	7,00
	Aprovado para prova prática

	12
	1894801
	Miguel Joao Da Silva
	6,50
	Aprovado para prova prática

	13
	1888273
	Oderlei Malkowski
	6,50
	Aprovado para prova prática

	14
	1894579
	Andrino Hermann
	6,00
	Aprovado para prova prática

	15
	1895480
	Luiz Alexandre Silveira
	6,00
	Aprovado para prova prática

	16
	1908314
	Preslei Adriani Pereira
	6,00
	Aprovado para prova prática

	17
	1909301
	Vilmar Leal
	6,00
	Aprovado para prova prática

	18
	1914191
	Alexandre Amaro Do Nascimento
	6,00
	Aprovado para prova prática

	19
	1916819
	Reinaldo Schiestl
	6,00
	Aprovado para prova prática

	20
	1920167
	Christian Forbice
	6,00
	Aprovado para prova prática

	21
	1923198
	Marciel Paulino
	6,00
	Aprovado para prova prática

	22
	1896811
	Rudolfo Herley Maciel Borges
	5,50
	Aprovado para prova prática

	23
	1910464
	Djanan Henn Fontanive
	5,50
	Aprovado para prova prática

	24
	1919060
	Euclides Ferreira Meira
	5,50
	Aprovado para prova prática

	25
	1941668
	Ricardo De Almeida Santos
	5,00
	Aprovado para prova prática

	26
	1942445
	Angela Cinara Hech
	5,00
	Aprovado para prova prática

	27
	1894867
	Raul De Souza
	4,50
	Aprovado para prova prática

	28
	1901821
	Adelir Beuting
	4,50
	Aprovado para prova prática

	29
	1902237
	Sidnei Ossemer
	4,50
	Aprovado para prova prática

	30
	1940414
	Vilson Luiz Wessel Cardoso
	4,50
	Aprovado para prova prática

	31
	1900961
	Ingo Pokrywiecki
	4,00
	Aprovado para prova prática

	32
	1900808
	Miguel Pereira
	4,00
	Aprovado para prova prática

	33
	1907737
	Fernando Lamim Pasqualini
	4,00
	Aprovado para prova prática

	34
	1911377
	Rodrigo Constantino
	4,00
	Aprovado para prova prática

	35
	1931574
	Adair Weiss
	4,00
	Aprovado para prova prática

	36
	1939163
	Edegar Boehme
	4,00
	Aprovado para prova prática

	37
	1942968
	Eder Brito Ribeiro
	4,00
	Aprovado para prova prática

	38
	1906839
	Jediel Edipo Sagas
	3,50
	Aprovado para prova prática

	39
	1915672
	Ivonir Medeiros
	3,50
	Aprovado para prova prática

	40
	1917843
	Mara Sionir Dos Santos Ribeiro
	3,50
	Aprovado para prova prática

	41
	1939847
	Aldori Liermann
	3,50
	Aprovado para prova prática

	42
	1942167
	Ilario Estevao Fronza
	3,50
	Aprovado para prova prática

	43
	1903090
	Nilton Bruenning
	3,00
	Aprovado para prova prática

	44
	1888317
	Irineu Hank
	3,00
	Aprovado para prova prática

	45
	1916256
	Ricardo Grankow
	3,00
	Aprovado para prova prática

	46
	1923763
	Rogerio Alves
	3,00
	Aprovado para prova prática

	47
	1931057
	Sidinei Warmling
	3,00
	Aprovado para prova prática

	48
	1937186
	Moacir Caetano
	2,50
	Aprovado para prova prática

Lontras, 27 de abril de 2020.

Marcionei Hillesheim

Prefeito Municipal
PAGE